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Saint-Armand 77 km (sans route 202)

Num Dist Type Next Note

1. 0.0 0.0 Départ
2. 0.0 5.7 Prendre rang Saint-Henri

3. 5.7 0.3 Tournez fort à gauche sur Chemin de Philipsburg

Attention zone de travaux

4. 6.0 0.2 Tournez à droite sur Rang Saint-Henri

5. 6.2 4.8 Continuez  sur Rang Saint-Henri

6. 11.0 5.5 Traversez Route 202 , continuez sur Rang Saint-Henri

7. 16.5 0.1 Tournez à gauche sur Rue Principale

8. 16.6 5.0 Tournez à droite sur Rang Sainte-Anne

9. 21.6 1.0 Tournez à gauche sur Rang Kempt

10. 22.6 1.4 Tournez fort à droite sur 11e Rang South

11. 24.0 2.9 Restez sur la droite sur Rang de la Gare

12. 26.9 2.3 Traversez Route 235, Rang de la Gare devient Rang Tringle

13. 29.2 3.8 Tournez à gauche sur Rang Audette

14. 33.0 0.3 Traversez Route 104, continuez tout droit sur Rue Romuald

15. 33.3 0.2 Tournez à droite sur Rue Racine

33.3 kilomètres.  +69/-51 mètres

Num Dist Type Next Note

16. 33.5 0.5 Tournez à droite sur Rue Pelletier, continuez jusqu'à Rue Principale

17. 34.0 0.3 Tournez fort à droite sur Rue Principale Est

18. 34.2 0.0 Tournez à gauche sur Chemin de la Rive-Sud

19. 34.3 0.8 Tournez à droite sur Chemin du Curé-Godbout

20. 35.1 0.5 Tournez à droite sur Chemin Boulais Nord

21. 35.6 5.0 Traversez Route 104, continuez sur Chemin Boulais Nord

22. 40.6 6.2 Chemin Boulais Nord devient Rang de l'Église Nord

23. 46.8 4.2 Continuez sur Rang de l'Église Sud

24. 51.0 0.4 Tournez à gauche sur Chemin de Mystic

25. 51.4 0.2 Halte dîner

26. 51.6 1.5 Tournez à gauche sur Chemin Duhamel

27. 53.1 5.6 Continuez tout droit sur Chemin de Riceburg

28. 58.7 4.0 Tournez à droite sur Rue Maple

29. 62.7 2.7 Tourner à gauche sur Chem. Ridge

30. 65.5 1.2 Tourner à droite sur Chem. Guthrie

31. 66.7 1.6 Tourner à droite sur Chem. Edoin

33.4 kilometers.  +73/-59 meters



Num Dist Type Next Note

32. 68.3 3.0 Continuer sur Chem. Chevalier

33. 71.2 0.4 Continuer sur Chem. Dutch/QC-235 S

34. 71.7 1.0 Garder la droite pour continuer sur Chem. Chevalier

35. 72.6 3.5 Tourner légèrement à gauche sur Chem. Pelletier N

36. 76.1 1.3 Tourner à droite sur Chem. de Saint-Armand

37. 77.5 0.0 Arrivée - Bravo!

10.8 kilomètres.  +19/-58 mètres


